
FORMULARI I PËLQIMIT TË KOALICIONIT

Me këtë vërtetoj se Partia Politike ___________________________________ jep pëlqimin për

të formuar Koalicionin _____________________________________________________________

për pjesëmarrje në Zgjedhjet Komunale 2017. Unë gjithashtu jam i vetëdijshëm se Partia Politike e 

e lartpërmendur nuk mund të tërhiqet nga Koalicioni para se të ketë përfunduar certifikimi i

r ezu l t a t eve  t ë  zg j edh jeve  dhe  se  çdo  l i s t ë  e  kand ida tëve  e  do rëzua r  në 

mënyrë të pavarur nga Partia Politike e lartëpërmendur do të konsiderohet e pavlefshme.

Emri dhe mbiemri i Kryetarit të Partisë Politike                            Data                                                                                                                     
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